
ADMINISTRACION - EDUCACION
10/09

RUT Nombre del Empleado Tipo Contrato  Total Haberes
5825194-1 AGUILERA ROZAS JOSE ALBERTO PLAZO FIJO AUXILIAR 323.321

7189174-7 ALTAMIRANO PEREZ MANUEL EDMUNDO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 217.066

5217570-4 ANDRADE JARA LUIS GUILLERMO TITULARES DOC.SUPERIOR 1.985.379

10479156-5 ANDRADES ESPINOZA MARLENE LORETO TITULARES ADMINISTRATIVO 414.580

7876724-3 ANTILLANCA IBAÑEZ SALADINO SEGUNDO TITULARES MAESTRO 317.489

6544834-3 ARIAS FERRADA RUDECINDO  BENJAMIN TITULARES MAESTRO 315.963

9435809-4 AYALA MARAGAÑO LUIS ROBERTO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 685.057

9310911-2 BARRA SUAREZ LUIS GUILLERMO TITULARES ADMINISTRATIVO 792.384

4416330-6 BURGOS ROA JOSE SEGUNDO TITULARES VIGILANTE 220.243

14607930-K BUSTOS ARANDA CAROLINA PATRICIA PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 333.008

15178170-5 BUSTOS GALLEGOS ESTEBAN ALONSO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 319.227

16327832-4 CASTRO MUNOZ PAMELA   MAKARENA TITULARES ADMINISTRATIVO 368.923

12919772-2 CEBALLOS MAZA CESAR ANTONIO PLAZO FIJO MAESTRO 287.407

14564661-8 COFRE HUBE GONZALO ARTURO PLAZO FIJO ENTID.ANEXAS 559.335

16600142-0 CORTES SEPULVEDA JAIME ANDRES PLAZO FIJO MAESTRO 162.864

10137699-0 CRUZ RIVERA JUAN GUILLERMO TITULARES ADMINISTRATIVO 833.274

8104456-2 CRUZ RODRIGUEZ JUAN BERNARDO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 559.320

9682887-K CRUZ SANCHEZ RUTH ELIANA PLAZO FIJO DOCENTE 932.756

4710555-2 DELGADO ARANEDA HUGO TITULARES MAESTRO 313.981

15590602-2 FERNANDEZ SANHUEZA SEBASTIA ENRIQUE TITULARES ADMINISTRATIVO 755.836

8464281-9 GAJARDO ROMERO MARCOS ERNESTO TITULARES MAESTRO 288.624

15224100-3 GONZALEZ ALVAREZ DIEGO ARMANDO TITULARES ADMINISTRATIVO 448.443

12381583-1 GONZALEZ ARIAS CRISTIAN SALVADOR TITULARES AUXILIAR 252.390

10691917-8 GONZALEZ CUEVAS CONSUELO ALEJANDRA PLAZO FIJO DOCENTE 942.480

9452247-1 JARA ARIAS MARCO ANTONIO PLAZO FIJO DOCENTE 1.797.627

14570071-K LIZAMA JARA HORACIO ALBERTO TITULARES ADMINISTRATIVO 420.701

10564001-3 MARTINEZ CACERES IGOR ANDRES TITULARES ADMINISTRATIVO 766.168

15808821-5 MUÑOZ ARROYO BELEN LEILA PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 436.136

9815316-0 MUÑOZ IBACACHE JOSE MARCOS PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 434.879

12382059-2 PALOMINO SANDOVAL VICTOR MARCELO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 587.340

8548862-7 PEÑA PEREZ PEDRO CARLOS TITULARES MAESTRO 317.489

17223909-9 POBLETE TORRES ALEJANDRO ANTONIO PLAZO FIJO INFORMATICO 314.001

14631859-2 PONCE  JOSE DANIEL TITULARES ADMINISTRATIVO 688.882

5759984-7 RAMIREZ VERGARA RAUL ANGEL PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 559.657

11896780-1 REYES ANTINAO ROXANA EUGENIA TITULARES ADMINISTRATIVO 354.046

13379763-7 RIFFO BASCUR CAROLINA PATRICIA TITULARES ADMINISTRATIVO 330.307

14060816-5 ROJAS RUIZ JOSE LUIS PLAZO FIJO MAESTRO 302.651

14063041-1 ROJAS RUIZ JUAN CARLOS PLAZO FIJO MAESTRO 277.337

15183978-9 SAEZ CARDENAS HECTOR  DANIEL TITULARES INFORMATICO 683.759

7526113-6 SAEZ ZAMBRANO FRANCISCO  WALTER TITULARES MAESTRO 315.963

12072920-9 SALAMANCA SAEZ RODRIGO JAVIER PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 367.701

14059574-8 SALAS HERRERA JOSE LUIS PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 434.651

10723176-5 SALAZAR VERA ERNESTO ARMANDO TITULARES ADMINISTRATIVO 684.499

9176615-9 SAN MARTIN BELTRAN MARCO ANTONIO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 1.475.265

12698710-2 SANCHEZ CASTILLO ANA MARIA PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 333.701

8367989-1 SANCHEZ CERNA SANDRA CARMEN PLAZO FIJO AUXILIAR 247.560

10072262-3 SANDOVAL PEREZ CECILIA DEL CARMEN TITULARES ADMINISTRATIVO 1.838.701

10294075-K SANHUEZA BELTRAN MONICA ISABEL PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 552.701

14670630-4 ZANATTA  NESTOR FABIAN PLAZO FIJO INST/MONITORES 436.407

11984415-0 ZUÑIGA MELLA FERNANDO DEL CARM PLAZO FIJO VIGILANTE 217.066

Escal.



11/09

RUT Nombre del Empleado   Total Haberes
5825194-1 AGUILERA ROZAS JOSE ALBERTO PLAZO FIJO AUXILIAR 323.321

7189174-7 ALTAMIRANO PEREZ MANUEL EDMUNDO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 217.066

5217570-4 ANDRADE JARA LUIS GUILLERMO TITULARES DOC.SUPERIOR 1.985.379

10479156-5 ANDRADES ESPINOZA MARLENE LORETO TITULARES ADMINISTRATIVO 414.580

7876724-3 ANTILLANCA IBAÑEZ SALADINO SEGUNDO TITULARES MAESTRO 317.489

6544834-3 ARIAS FERRADA RUDECINDO  BENJAMIN TITULARES MAESTRO 315.963

9435809-4 AYALA MARAGAÑO LUIS ROBERTO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 685.057

9310911-2 BARRA SUAREZ LUIS GUILLERMO TITULARES ADMINISTRATIVO 792.384

4416330-6 BURGOS ROA JOSE SEGUNDO TITULARES VIGILANTE 220.243

14607930-K BUSTOS ARANDA CAROLINA PATRICIA PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 333.008

15178170-5 BUSTOS GALLEGOS ESTEBAN ALONSO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 319.227

16327832-4 CASTRO MUNOZ PAMELA   MAKARENA TITULARES ADMINISTRATIVO 368.923

12919772-2 CEBALLOS MAZA CESAR ANTONIO PLAZO FIJO MAESTRO 287.407

14564661-8 COFRE HUBE GONZALO ARTURO PLAZO FIJO ENTID.ANEXAS 559.335

16600142-0 CORTES SEPULVEDA JAIME ANDRES PLAZO FIJO MAESTRO 287.407

10137699-0 CRUZ RIVERA JUAN GUILLERMO TITULARES ADMINISTRATIVO 833.274

8104456-2 CRUZ RODRIGUEZ JUAN BERNARDO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 559.320

9682887-K CRUZ SANCHEZ RUTH ELIANA PLAZO FIJO DOCENTE 932.756

4710555-2 DELGADO ARANEDA HUGO TITULARES MAESTRO 313.981

15590602-2 FERNANDEZ SANHUEZA SEBASTIA ENRIQUE TITULARES ADMINISTRATIVO 755.836

8464281-9 GAJARDO ROMERO MARCOS ERNESTO TITULARES MAESTRO 288.624

15224100-3 GONZALEZ ALVAREZ DIEGO ARMANDO TITULARES ADMINISTRATIVO 448.443

12381583-1 GONZALEZ ARIAS CRISTIAN SALVADOR TITULARES AUXILIAR 252.390

10691917-8 GONZALEZ CUEVAS CONSUELO ALEJANDRA PLAZO FIJO DOCENTE 1.113.548

9452247-1 JARA ARIAS MARCO ANTONIO PLAZO FIJO DOCENTE 1.797.627

6045182-6 LAVIN AGUAYO SERGIO RICHARD PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 385.669

14570071-K LIZAMA JARA HORACIO ALBERTO TITULARES ADMINISTRATIVO 420.701

10564001-3 MARTINEZ CACERES IGOR ANDRES TITULARES ADMINISTRATIVO 766.168

9815316-0 MUÑOZ IBACACHE JOSE MARCOS PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 434.879

8799716-2 OBANDO JIMENEZ MIREYA OLIMPIA TITULARES ADMINISTRATIVO 141.972

12382059-2 PALOMINO SANDOVAL VICTOR MARCELO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 587.340

8548862-7 PEÑA PEREZ PEDRO CARLOS TITULARES MAESTRO 317.489

17223909-9 POBLETE TORRES ALEJANDRO ANTONIO PLAZO FIJO INFORMATICO 314.001

14631859-2 PONCE  JOSE DANIEL TITULARES ADMINISTRATIVO 688.882

9289904-7 PUENTES OSSES EDUARDO ENRIQUE TITULARES ADMINISTRATIVO 1.115.308

5759984-7 RAMIREZ VERGARA RAUL ANGEL PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 559.657

11896780-1 REYES ANTINAO ROXANA EUGENIA TITULARES ADMINISTRATIVO 354.046

13379763-7 RIFFO BASCUR CAROLINA PATRICIA TITULARES ADMINISTRATIVO 330.307

15183978-9 SAEZ CARDENAS HECTOR  DANIEL TITULARES INFORMATICO 683.759

7526113-6 SAEZ ZAMBRANO FRANCISCO  WALTER TITULARES MAESTRO 315.963

12072920-9 SALAMANCA SAEZ RODRIGO JAVIER PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 367.701

10723176-5 SALAZAR VERA ERNESTO ARMANDO TITULARES ADMINISTRATIVO 684.499

9176615-9 SAN MARTIN BELTRAN MARCO ANTONIO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 1.475.265

12698710-2 SANCHEZ CASTILLO ANA MARIA PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 333.701

8367989-1 SANCHEZ CERNA SANDRA CARMEN PLAZO FIJO AUXILIAR 247.560

10072262-3 SANDOVAL PEREZ CECILIA DEL CARMEN TITULARES ADMINISTRATIVO 1.838.701

10294075-K SANHUEZA BELTRAN MONICA ISABEL PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 552.701

14670630-4 ZANATTA  NESTOR FABIAN PLAZO FIJO INST/MONITORES 436.407

11984415-0 ZUÑIGA MELLA FERNANDO DEL CARM PLAZO FIJO VIGILANTE 217.066

12/09

Tipo Contr. Escal.



RUT Nombre del Empleado Total Haberes
5825194-1 AGUILERA ROZAS JOSE ALBERTO PLAZO FIJO AUXILIAR 499.931

7189174-7 ALTAMIRANO PEREZ MANUEL EDMUNDO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 389.111

5217570-4 ANDRADE JARA LUIS GUILLERMO TITULARES DOC.SUPERIOR 2.074.749

10479156-5 ANDRADES ESPINOZA MARLENE LORETO TITULARES ADMINISTRATIVO 595.445

7876724-3 ANTILLANCA IBAÑEZ SALADINO SEGUNDO TITULARES MAESTRO 493.916

6544834-3 ARIAS FERRADA RUDECINDO  BENJAMIN TITULARES MAESTRO 492.390

9435809-4 AYALA MARAGAÑO LUIS ROBERTO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 810.664

9310911-2 BARRA SUAREZ LUIS GUILLERMO TITULARES ADMINISTRATIVO 922.821

4416330-6 BURGOS ROA JOSE SEGUNDO TITULARES VIGILANTE 392.431

14607930-K BUSTOS ARANDA CAROLINA PATRICIA PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 510.271

15178170-5 BUSTOS GALLEGOS ESTEBAN ALONSO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 495.801

16327832-4 CASTRO MUNOZ PAMELA   MAKARENA TITULARES ADMINISTRATIVO 547.802

12919772-2 CEBALLOS MAZA CESAR ANTONIO PLAZO FIJO MAESTRO 462.618

14564661-8 COFRE HUBE GONZALO ARTURO PLAZO FIJO ENTID.ANEXAS 746.782

16600142-0 CORTES SEPULVEDA JAIME ANDRES PLAZO FIJO MAESTRO 462.618

10137699-0 CRUZ RIVERA JUAN GUILLERMO TITULARES ADMINISTRATIVO 965.551

8104456-2 CRUZ RODRIGUEZ JUAN BERNARDO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 746.767

9682887-K CRUZ SANCHEZ RUTH ELIANA PLAZO FIJO DOCENTE 1.069.497

4710555-2 DELGADO ARANEDA HUGO TITULARES MAESTRO 490.388

15590602-2 FERNANDEZ SANHUEZA SEBASTIA ENRIQUE TITULARES ADMINISTRATIVO 884.628

8464281-9 GAJARDO ROMERO MARCOS ERNESTO TITULARES MAESTRO 463.890

15224100-3 GONZALEZ ALVAREZ DIEGO ARMANDO TITULARES ADMINISTRATIVO 630.832

12381583-1 GONZALEZ ARIAS CRISTIAN SALVADOR TITULARES AUXILIAR 425.808

10691917-8 GONZALEZ CUEVAS CONSUELO ALEJANDRA PLAZO FIJO DOCENTE 1.261.303

9452247-1 JARA ARIAS MARCO ANTONIO PLAZO FIJO DOCENTE 1.878.532

6045182-6 LAVIN AGUAYO SERGIO RICHARD PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 610.082

14570071-K LIZAMA JARA HORACIO ALBERTO TITULARES ADMINISTRATIVO 601.910

10564001-3 MARTINEZ CACERES IGOR ANDRES TITULARES ADMINISTRATIVO 895.425

9815316-0 MUÑOZ IBACACHE JOSE MARCOS PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 616.726

8799716-2 OBANDO JIMENEZ MIREYA OLIMPIA TITULARES ADMINISTRATIVO 480.126

12382059-2 PALOMINO SANDOVAL VICTOR MARCELO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 776.048

8548862-7 PEÑA PEREZ PEDRO CARLOS TITULARES MAESTRO 493.916

17223909-9 POBLETE TORRES ALEJANDRO ANTONIO PLAZO FIJO INFORMATICO 490.409

14631859-2 PONCE  JOSE DANIEL TITULARES ADMINISTRATIVO 814.661

9289904-7 PUENTES OSSES EDUARDO ENRIQUE TITULARES ADMINISTRATIVO 745.026

5759984-7 RAMIREZ VERGARA RAUL ANGEL PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 747.119

11896780-1 REYES ANTINAO ROXANA EUGENIA TITULARES ADMINISTRATIVO 532.118

13379763-7 RIFFO BASCUR CAROLINA PATRICIA TITULARES ADMINISTRATIVO 507.448

15183978-9 SAEZ CARDENAS HECTOR  DANIEL TITULARES INFORMATICO 809.308

7526113-6 SAEZ ZAMBRANO FRANCISCO  WALTER TITULARES MAESTRO 492.390

12072920-9 SALAMANCA SAEZ RODRIGO JAVIER PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 546.525

10723176-5 SALAZAR VERA ERNESTO ARMANDO TITULARES ADMINISTRATIVO 810.081

9176615-9 SAN MARTIN BELTRAN MARCO ANTONIO PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 1.636.431

12698710-2 SANCHEZ CASTILLO ANA MARIA PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 510.995

8367989-1 SANCHEZ CERNA SANDRA CARMEN PLAZO FIJO AUXILIAR 420.978

10072262-3 SANDOVAL PEREZ CECILIA DEL CARMEN TITULARES ADMINISTRATIVO 1.921.443

10294075-K SANHUEZA BELTRAN MONICA ISABEL PLAZO FIJO ADMINISTRATIVO 739.850

14670630-4 ZANATTA  NESTOR FABIAN PLAZO FIJO INST/MONITORES 618.254

11984415-0 ZUÑIGA MELLA FERNANDO DEL CARM PLAZO FIJO VIGILANTE 389.111

Contr. Escal.
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